（様式第３号）

　　年　　月　　日

鳥取県男女共同参画センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

「不安や困難を抱える女性支援ツナゲル事業」実施計画書

標記に係る実施計画書を別紙のとおり提出します。
なお、下記理由により委託料の概算払を希望します。（希望される場合のみ）

記

１　事業の実施期間　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　事業名

３　委託金額　　　　　　　　　　　　　円

４　概算払希望の理由（希望される場合のみ）

（別紙）
「不安や困難を抱える女性支援ツナゲル事業」実施計画書

１　計画の概要
	事業名

	事業概要

	実施時期
	月　　　～　　　　　　　月

	（１）事業の背景

	（２）事業の目的・目標

	（３）事業のアピールポイント

	（４）具体的な取組内容

	（５）事業の効果等

２　スケジュール
	実施時期
	事業内容
（準備状況、内容、応募者数など）

	（記載例）
　　６月中旬
　　７月上旬
　　７月下旬

９月上旬～

県との調整（協議）
実施内容確定
事業周知のための広報開始
ＳＮＳでの広報
その他、イベント等でのチラシ配布
サロンの開催
ＳＮＳでの相談対応

３　実施体制